[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 30.12. 2022                         с. Кисла                                                   №  15-р
Об утверждении график отпусков на 2023 год  работников библиотеки и  Кислинского сельского дома культуры
    1.Утвердить график-отпусков работников библиотеки и Кислинского сельского дома культуры  на 01 января 2023 года.

    2. Ознакомить работников с утвержденным графиком отпусков под роспись и обеспечить его соблюдение в течение 2023года.
    3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 В.Л. Абрамов
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района

                                                                                                     Приложение к распоряжению№1

                               ГРАФИК  ОТПУСКОВ

   работников библиотеки и Кислинского сельского  дома культуры  на 2023 год

	№

п\п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	                         О Т П У С К
	   Примечание

	Количество календарных дней
	         дата
	Перенесение отпуска

	Запланиро

ванная
	фактическая
	Основание

(документ)
	Дата предполагаемого отпуска

	1.
	Уборщица Кислинской
библиотеки
	Белова Вера Михайловна
	    28
	01.07.2023

	2.
	Уборщица
Кислинского сельского дома культуры
	Малеева Татьяна Витальевна
	    28
	01.06.2023